

SpMO: 41097-13/2018-551230
EVZ: 185512300137
e-TRŽIŠTĚ RD: N006/18/V00020533
e-TRŽIŠTĚ Vý: N006/18/V00024597

Počet listů: 1

Výzva k plnění
RD 181050530

číslo: 202259174

Objednatel

Adresa: **Česká republika - Ministerstvo obrany**
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupená náčelníkem
Vojenského zařízení 551230
podplukovníkem [REDACTED]
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710
ČNB Praha
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]

Zhotovitel

Adresa: **PHP SERVIS s.r.o.**
Bergmanova 114
356 04 Dolní Rychnov
IČ: 29101352
DIČ: CZ 29101352
Bankovní spojení 2225719349/0800
Česká spořitelna a.s., Sokolov
Vyřizuje: [REDACTED]
Telefon: [REDACTED]
E-mail: php-servis@centrum.cz
Doba plnění: do 25. 10. 2020 včetně

Místo plnění: VZ 551230 Týniště nad Orlicí

Způsob dodání: zhotovitelem

P. č.	Popis a specifikace služby	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	DPH %	Cena celkem s DPH
	Díličí plnění na základě Rámcové dohody č. 181050530 v rozsahu, dle požadavků v příloze					
1.	periodické - tlakové zkoušky hasicích přístrojů	ks	181	350,00	21	76 653,50
2.	opravy hasicích přístrojů	ks	181	1,00	21	219,01

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 55 ?
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ

Celková cena	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	63 531,00	13 341,51	76 872,51

Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 1746 a násl. v platném znění a Rámcovou dohodou č. 181050530

Ostatní

Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. V rámci smluvního vztahu budou zpracovány osobní údaje týkající se názvu a sídla firmy, jméno jednatele společnosti, bankovní spojení a jméno kontaktní osoby včetně telefonického či emailového kontaktu. Osobní údaje budou ke zpracování předávány v listinné, případně elektronické podobě. Zhotovitel souhlasí s uveřejňováním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

Zhotovitel

dne:

Žaneta Kutilová

**Žaneta
Kutilová**

Digitálně
podepsal
Žaneta Kutilová
Datum:
2020.09.30
13:28:08 +02'00'

datum, razítko a podpis

Objednatel

dne:

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL
náčelník CZM

datum, razítko a podpis

VOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -31-

Periodické - tlakové zkoušky a opravy hasicích přístrojů - souhrnný požadavek

VZ 551230 Týniště nad Orlicí

Typ HP	Popis služby	cena/ks v Kč	počet kusů	cena bez DPH v Kč	cena s DPH v Kč
PHP Práškový	periodická – tlaková zkouška	350,00	75	26250,00	31762,50
PHP Halonový		350,00	0	0,00	0,00
PHP Vodní		350,00	85	29750,00	35997,50
PHP Pěnový		350,00	0	0,00	0,00
PHP CO2		350,00	21	7350,00	8893,50
Pojízdný CO2 – S 10, S 30		500,00	0	0,00	0,00
Pojízdný pěnový		500,00	0	0,00	0,00
Pojízdný práškový		500,00	0	0,00	0,00
periodická - tlaková zkouškas			181	63 350,00	76 653,50

Popis služby	Typ HP	cena/ks v Kč	počet kusů	cena bez DPH v Kč	cena s DPH v Kč
Celková údržba typ A (demontáž: čištění; vnitřní a vnější prohlídka; regenerace náplně; opětovné plnění; kontrola a případně výměna – manometru, hadice, proudnice, pojistky; kompletace; natlakování přístroje výtlačným plynem; kontrola provozuschopnosti; výstupní kontrola a vylepení kontrolního štítku a vystavení protokolu o kontrole, údržbě a opravách hasicích přístrojů).	P1, P2, P6, P10	1,00	75	75,00	90,75
	Vodní	1,00	77	77,00	93,17
	Pěnový	1,00	0	0,00	0,00
	S 1,5, S 2, S5, S6	1,00	21	21,00	25,41
	S 10, S 30	1,00	0	0,00	0,00
	VP50	1,00	0	0,00	0,00
	P 50 , P 250	1,00	0	0,00	0,00
Celková údržba typ B (demontáž: čištění; vnitřní a vnější prohlídka; oprava povrchu a nástřík nádoby HP; výměna typového štítku; regenerace náplně; opětovné plnění; kontrola a případně výměna – manometru, hadice, proudnice, pojistky; kompletace; natlakování přístroje výtlačným plynem; kontrola provozuschopnosti; výstupní kontrola a vylepení kontrolního štítku a vystavení protokolu o kontrole, údržbě a opravách hasicích přístrojů).	P1, P2, P6, P10	1,00	0	0,00	0,00
	Vodní	1,00	8	8,00	9,68
	Pěnový	1,00	0	0,00	0,00
	S 1,5, S 2, S5, S6	1,00	0	0,00	0,00
	S 10, S 30	1,00	0	0,00	0,00
	VP50	1,00	0	0,00	0,00
	P 50 , P 250	1,00	0	0,00	0,00
	P1, P2, P6, P10	1,00	0	0,00	0,00
	Vodní	1,00	0	0,00	0,00

Výměna – náplň HP	Pěnový	1,00	0	0,00	0,00
	S 1,5, S 2, S5, S6	1,00	0	0,00	0,00
	S 10, S 30	1,00	0	0,00	0,00
	VP50	1,00	0	0,00	0,00
	P 50 , P 250	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – hadice výstřiková PHP	všechny	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – hadice výstřiková – HP pojízdný	všechny	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – pojistka HP – zajišťovací kolík	všechny	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – manometr	všechny	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – ventil pákový	P1, P2, P6, V9, S2, S6	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – ventil vřetenový spouštěcí	S6	1,00	0	0,00	0,00
Výměna – ventil spouštěcí	S30	1,00	0	0,00	0,00
opravy cena celkem			181	181,00	219,01

Cena za službu celkem	63 531,00	76 872,51
------------------------------	------------------	------------------